~復興支援 N響メンバーによる弦楽四重奏~ 「ポケモンミニコンサート In 郡山市」開催



2023年5月19日 郡山市産業観光部観光課 課長 箭内 勝則

ターゲット 17. 17 TEL: 924-2621

SDGs ターゲット 17.17 「さまざまなパートナーシップの経験や資源戦略を基にした、効果的な公的、官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する。」

令和5年6月18日(日)に NHK 交響楽団メンバーによる弦楽四重奏「ポケモンミニコンサート」が開催されます。福島県と株式会社ポケモンが締結している連携協定により、ふくしま応援ポケモンに任命されているラッキーと、蝶ネクタイをつけたピカチュウが登場し、いっしょに「ポケモンミニコンサート」を盛り上げます。

記

1 開催日 令和5年6月18日(日)※2回公演

2 開演時間 【昼の部】15 時開演 【夜の部】18 時開演

3 会 場 郡山市音楽・文化交流館(ミューカルがくと館)大ホール

4 出 演 ふくしま応援ポケモン ラッキー・ピカチュウ、NHK 交響楽団メンバー

5 参加方法 事前申し込み(抽選)が必要です。

「ポケモンミニコンサート」特設サイトよりお申し込みください。

https://www.pokemon.jp/special/pokemonminiconcert/

夜の部については、Youtube チャンネル「ポケモン Kids TV」にてライブ配信予定

6 定 員 各回 200 人程度

7 主 催 株式会社ポケモン

く復興支援ポケモンミニコンサート>

株式会社ポケモンの社内プロジェクトで、子供たちとポケモンのより多くの接点を創出することを目標とした「My First Pokémon プロジェクト」の活動の一環で、東北地方で復興支援のミニコンサートを開催。日本を代表する「NHK 交響楽団」の協力を得て、子どもたちにポケモンのテーマ曲を始めとした演奏を届けます。福島県内では、道の駅なみえでの開催に続き2回目。



2024(令和6)年に郡山市は市制施行100周年を迎えます!!

ひらけ 未来へ こおりやま

